OIIMCAHUE MECTOITIOJIOKEHMA 'PAHUIL]

3oHa Ny0JHYHOIO CEPBUTYTA

(HaI/IMeHOBaHI/Ie O6T>€KT8., MCECTOIIOJIOKCHHUEC T'PpaHUIl KOTOPOI'0 OIMMCAHO

(manee - 00BEKT)

Paszngen 1

Ceeaenus 00 00LeKTe

N XapakTepucTUuKu 00beKTa Onucanne XxapakTepUCTUK
n/n
1 2 3
1 MecTonoioxeHne o0beKTa Kypckas 061, Kenesnoropckuit paiion
2 [Tnomans oObekTa +/- BeJMunHa MOTPEITHOCTH 1461+8kB.Mm
OTIpeIeNICHUS TUTOTIAIN
(P +/- lenvTa P)
3 Wuble XxapakTepuCTUKHU 00BEKTa [TyGnu4HBI CEepBUTYT yCTaHABIUBACTCS

B HEIISIX pa3MenieHust ceTen
BOJOOTBEICHHUS o TUTYILY
«PeKoHCTpYKITUS OYHCTHBIX

COOPY)KCHUI TPOMBIIICHHBIX CTOKOB
IKCIUTYaTallMOHHOTO  JIOKOMOTHBHOTO
nerno Kypck (yuacrox KypOakuHckas) co
CTPOHTEILCTBOM KOJUIEKTOpa
MPOMBIIICHHBIX CTOKOBY. Cpox
myOoJIMYHOTO cepBUTYTA - 4971€T.




Paspea 2

CBeJieHHsl 0 MECTONOJI0KEHNH ITPAHNL 00 beKTa

1. Cucrema koopaunar MCK-46

2. CBeIeHUs O XapaKTepHBIX TOUKAX IPAHUI] 00BEKTa

O0o3HaueHue
XapaKTePHBIX
TOYEK TPAHMII

Koopaunatsl, M

MeTton
OIpeeICHUS
KOOpAUHAT
XapaKkTepHOU
TOYKH

Cpennsis
KBaJlpaTHUYEeCKa
A
MOTPELIHOCTh
MTOJIOKEHUS
XapaKTepHOU
touku (Mt), m

Onucanue
0003HAYCHHUS
TOYKH Ha
MecTHOCTH (TIpH
HAJTHIHHN)

N | X

w|<

4

5

499134.65

1255125.11

MeTton
CIYTHUKOBBIX
reoIe3NYEeCKUX
U3MEPECHUMN
(ompenenenmii)

0.10

499134.46

1255129.26

Meron
CIIYTHUKOBBIX
re0JIe3NIECKUX
M3MEpPEHUI
(ompenencHumii)

0.10

499124.36

1255141.93

Meron
CIYTHUKOBBIX
re0JIe3NIECKUX
M3MEpPEHUI
(ompenencuuii)

0.10

499053.67

1255218.38

MeTton
CITyTHUKOBBIX
reoJIe3NYEeCKuX
U3MEPECHUMN
(ompenenenmii)

0.10

499054.19

1255219.40

Meron
CIYTHUKOBBIX
re0JIe3NIECKUX
M3MEpPEHUI
(ompenencHumii)

0.10

499053.07

1255220.63

MeTton
CIYTHUKOBBIX
reoJIe3NYeCKUX
U3MEPECHUMN
(ompeneneHmii)

0.10

499048.78

1255223.99

MeTton
CITYTHUKOBBIX
reoJIe3NYeCKuX
U3MEPECHUM
(ompeneneHmii)

0.10




499041.23

1255226.70

Meron
CIYTHUKOBBIX
re0JIe3NIECKUX
M3MEpPEHUI
(ompenencHumii)

0.10

499034.96

1255225.70

Meron
CIYTHUKOBBIX
re0JIe3UIECKUX
M3MEpPEHU
(ompenencHumii)

0.10

10

499029.06

1255214.16

MeTton
CIYTHUKOBBIX
reoJIe3NYEeCKUX
U3MEPECHUMN
(ompenenenmii)

0.10

11

499032.75

1255215.12

Meron
CIYTHUKOBBIX
re0JIe3NIECKUX
M3MEpPEHU
(ompenencuumii)

0.10

12

499041.85

1255216.55

MeTton
CITYTHUKOBBIX
reoIe3NYEeCKUX
U3MEPECHUIN
(ompenenenmii)

0.10

13

499044.74

1255214.76

MeTton
CITyTHUKOBBIX
reoIe3NYEeCKuX
U3MEPECHUI
(ompenenenmii)

0.10

14

499119.76

1255132.54

Meron
CIYTHUKOBBIX
re0JIe3NIECKUX
M3MEpPEHUI
(ompenencuumii)

0.10

15

499121.15

1255130.77

MeTton
CIYTHUKOBBIX
reoJIe3NYeCKuX
U3MEPECHUI
(ompenenenmii)

0.10

16

499121.15

1255127.25

MeTton
CIYTHUKOBBIX
reoJIe3NYeCKUX
U3MEPECHUMN
(ompenenenmii)

0.10

17

499115.62

1255122.10

Meron
CIyTHUKOBBIX
re0JIe3MIECKUX
WM3MEPEHUI

0.10




(ompenencHumii)
Meron
CIYTHUKOBBIX
18 499123.28 | 1255114.79 reofIe3n4eCKIX 0.10 -
M3MEpPEHUI
(ompenencHumii)
MeTton
CITyTHHKOBBIX
1 499134.65 | 125512511 reoJIe3NYEeCKUX 0.10 -
U3MEPECHUI
(ompenenenmii)
3. CenieHHs 0 XapaKTEePHBIX TOYKAX YacT (4acTeil) rpaHuIbl 00bEeKTa
Ob6o3HaueHune Koopaunatsl, M Meron Cpennsis Onucanue
XapaKTEePHBIX omnpezaeneHusl | KBaJpaTHdecka | 0003HaueHUs TOYKU Ha
TOYEK YaCTH KOOpJAUHAT s IOTPEIIHOCTh MecTHOCTH (TIpH
IpaHUIBI XapaKTepHOU MOJIOXKEHUS HAJTUYUH)
TOYKH XapaKTEPHOU
touku (Mt), m
X Y
1 2 3 4 5 6




Paspea 3

CBejieHHsI 0 MECTONOJI0’KEHHH H3MEHEHHbIX (YTOYHEHHBIX) I'PAHUI] 00 bEeKTa

1. Cucrema KOOpaUHAT-

2. CBeIeHUs O XapaKTepHBIX TOUKAX IPAHUI] 00BEKTa

O6o3nauenue | CymecTByromue HN3menennnie MeTton Cpennsis Onucanue

XapaKTePHBIX KOOPJIUHATHI, M (yrouHeHHBIE) | OmpeeieHH | KBaJpaTHUeCK | 00O3HAuYCHHS

TOYEK TPaHUII KOOPJMHATHI, M | 51 KOOPJIMHAT ast TOYKH Ha

XapaKTepHO | MOrpenrHocTh MECTHOCTH
i TOYKH MTOJIOKCHHMSI (pm
XapaKTepHOM HaJTNYUH)
touku (Mt), m
X Y X Y
1 2 3 4 5 6 7 8

3. CBeJicHUs 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX YacTH (JacTeii) rpaHuibl 00beKTa




Paznen 4

IIVTIAH 'PAHUAIL] OB BEKTA ’
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Hcnons3yeMble ycIOBHbIE 3HAKH H 0003HaYEHUA:
IZI rpaHHia o6pa3yemoro my6IHYHOro CEpBHTYTA ' _
- y4€THBIH HOMep 00paszyemMoro myOIHYHOro CEpBUTYTa L3
II] TOYKa 06pa3yeMoro my6IMYHOTO CEpPBHTYTA :

46:06:020102
_ HOMED KaJacTpOBOTro KapTaa 06206 000000 NIAS)

IZ TPaHHIIA Ka/laCTPOBIO KBapTasia 4606020102433

HaUMEHOBAHHE MYHLHHITAITEN \ ’
.w: 3EMEJIBHOTO YONOLRY
'

46:06:0000003148 [% &

1 IMacira0p1:1000]

2022 r.

g « w (uepTex, cxeMy) IPaHUIl 3eMETBHOTO YUacTKa




