ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона публичного сервитута (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

	Сведения об объекте						
N п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик					
1	2	3					
1	Местоположение объекта Курская обл, Железногорски						
2	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	1461±8 кв.м					
3	Иные характеристики объекта	Публичный сервитут устанавливается в целях размещения сетей водоотведения по титулу «Реконструкция очистных сооружений промышленных стоков эксплуатационного локомотивного депо Курск (участок Курбакинская) со строительством коллектора промышленных стоков». Срок публичного сервитута - 49 лет.					

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта								
1. Система коор								
2. Сведения о характерных точках границ объекта Обозначение Координаты, м Метод Средняя Описание								
Обозначение характерных точек границ	Коорді	инаты, м	Метод определения координат характерной точки	Средняя квадратическа я погрешность положения	Описание обозначения точки на местности (при наличии)			
			TO IKA	характерной точки (Mt), м	masin min)			
	X	Y						
1	2	3	4	5	6			
1	499134.65	1255125.11	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	геодезических 0.10 измерений				
2	2 499134.46 1255129.26 спутниког геодезичес измерен		Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-			
3	3 499124.36 1255141.93 re		Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-			
4	Метод спутниковых		0.10	-				
5 499054.19		1255219.40	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-			
6	499053.07	1255220.63	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)		-			
7	7 499048.78 1255223.99		Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-			

8	8 499041.23 1255226.70		Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
9	499034.96	1255225.70	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
10	499029.06	1255214.16	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
11	499032.75 1255215.12		Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
12	499041.85	1255216.55	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
13	499044.74 1255214.76		Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
14	499119.76	1255132.54	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
15	499121.15	1255130.77	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
16	499121.15	1255127.25	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
17	17 499115.62 1255122.10		Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-

				(определен	ий)				
				Метод					
				спутниковых					
18	499123.28	1255114.7	79	геодезических		0.10		-	
				измерений					
				(определений)					
		1255125.11		Метод					
	499134.65			спутниковых геодезических		0.10			
1								-	
				измерений					
				(определен	ий)				
3. Сведения о х	арактерных т	очках част	и (ч	астей) границі	ы объе	кта			
Обозначение	Координаты, м			Метод	Средняя			Описание	
характерных				пределения	квадратическа		обозначения точки на		
точек части				координат я по		погрешность		местности (при	
границы				характерной пол		оложения		наличии)	
				точки		характерной			
		_			точн	точки (Mt), м			
	X	Y							
1 2 3			4	5		6			
			-		-				

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта										
1. Система координат-										
2. Сведения о характерных точках границ объекта										
Обозначение	Сущест	вующие	Измененные		Метод	Средняя	Описание			
характерных	координаты, м		(уточненные)		определени	квадратическ	обозначения			
точек границ			координаты, м		я координат	ая	точки на			
					характерно	погрешность	местности			
					й точки	положения	(при			
						характерной	наличии)			
						точки (Mt), м				
	X	Y	X	Y						
1	2	3	4	5	6	7	8			
-	-	-	-	-	-	-	-			
3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта										
-	-	-	-	-	-	-	-			

Раздел 4

ПЛАН ГРАНИЦ ОБЪЕКТА

